a) Permitir a entrega dos bens ao DONATÁRIO à maneira prevista na Cláusula anterior; 

b) Efetuar o completo desafetar patrimonial dos bens doados. 

CLÁUSULA SEXTA – DO VALOR PATRIMONIAL 

6.1 O Valor Patrimonial Global fornecido pela Comissão de Inventário e Patrimônio da DOADORA 

é de R$ 166.176,5000 (cento e sessenta e seis mil, cento e setenta e seis reais, cinquenta 

centavos). 

CLÁUSULA SÉTIMA – DA SANÇÃO DA NÃO RETIRADA DOS BENS DENTRO DO PRAZO 

PREVISTO 

7.1 Os bens que não forem retirados no prazo estipulado no Item 4.1, alínea “c” caberá aplicação de 

advertência e/ou multa por parte da DOADORA, com valor percentual correspondente a 4% do